
1 
 
 

Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa 
 

Zpráva o činnosti kmene – r. 2019 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 
 

Činnost kmene během roku  
 

Během roku jsme se scházeli nepravidelně na klubovně za účelem různých činností, které nám 

umožnily zdokonalovat se v různých dovednostech a znalostech (např. výtvarné činnosti, zpívání, 

přednášky různých témat, promítání, sportovní činnost, poznávání přírody, historie aj.). 
 

Sportovní akce během roku jsme pořádali v tělocvičně (v zimě) a na hřišti (v létě). 
 

O víkendech a v době prázdnin jsme pořádali jednodenní nebo vícedenní výpravy převážně se 

zaměřením na sportovní aktivity všeho druhu, ale i jinou činnost (např. poznávání historie,  kultury, 

přírodovědné akce…). 
 

Během roku proběhl letní tábor. 
 

Všechny akce pořádáme pro členy našeho kmene, akcí se účastní členové všech věkových kategorií. 

 
 

Seznam akcí uskutečněných během roku 2019 : 
 

13.1. Tříkrálový koncetr Brno, Židenice 

26. 1. – 2.2. Lyžování a zimní sporty Čenkovice 

9.2. Deskové hry, výtvarná činnost Klubovna Juliánov 

6.4. Ukliďme Česko Brno 

13.4. Jarní příroda Údolí říčky 

19. – 22.4. Velikonoční Senorady 

11. – 12.5. Vycházky okolím, sněm Žebětín 

18.5. Brněnská muzejní noc Brno 

27. 6. – 6. 7. Letní tábor Dlouhé 

11. – 21. 8.  Letní hory Horní Bečva, Beskydy 

7. – 14. 9. Starý Hrozenkov Bílé Karpaty 

25. - 28. 10. Podzimní kolová Koryčany 

14.12. Vánoční Klubovna Juliánov 

27. 12. – 1. 1. Silvestrovská Rýdrovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 
 

Ukázky z některých akcí: 

 

26. 1. – 2.2. Lyžování a zimní sporty - Čenkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 
 

19. - 22. 4. Velikonoční – Senorady - Oslavka 

 

 

 

 

 



5 
 
 

27.6. – 6. 7. 2019 Letní tábor – Dlouhé 

 

sportovní výkony pěší i na kolech, poznávání přírodních krás, historie, výtvarná činnost, hry 

zaměřené na bystrost, hbitost, pohyb, trénink paměti. 

 

 

 

 

 



6 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 
 

7. – 14. 9. Starý Hrozenkov - Bílé Karpaty 

 

 



8 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 
 

14.12. Vánoční - Klubovna Juliánov 

 



10 
 
 

Hospodářský výkaz kmene  

 


